
Zarządzenie nr 212/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna na rok 2022  

 

Na podstawie  art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. – Kodeks karny wykonawczy ( t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 53,  z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna z 

dnia 1 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 2010 r. Nr 98, poz. 634)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna w 2022 roku: 

 

1) „PGKiM” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Łódzkim,  

2) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi „PGKiM” Sp. z o.o.  oraz Kierownikowi Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 


